[image: ]
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
ЧЕБУЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕБУЛИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	«05 »    мая      2025
	 №
	252-п

пгт. Верх-Чебула
О внесении изменений в постановление администрации Чебулинского муниципального округа от 19.04.2021 №272-п «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Включение молодых семей в состав участников мероприятия по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации »
        В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг, Уставом Чебулинского муниципального округа:
        1.Внести в постановление администрации Чебулинского муниципального округа от 19.04.2021 №272-п «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Включение молодых семей в состав участников мероприятия по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» следующие изменения:
        1.1. В наименовании постановления, в тексте постановления и приложения к постановлению слова «ведомственной целевой программы» заменить словами «федерального проекта».
       2.Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Чебулинская газета».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по ЖКК и строительству Андраханова С.С.

Глава   Чебулинского
муниципального округа                                                                              Н.А. Воронина
[bookmark: _GoBack]
image1.png
e